~

Think ahead.
552100

Certifications de produits

< Oy PN
g ) / :’K’Q
g T g
3 ©

Easyto
use

&

=

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)
Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

Couleur

& essity

) \% Easy Rt;ggﬁ
&, use &
fish ReS” %ﬁh //

=

29,5cm
plastic

10,1 cm
30,2cm

H2

Blanc,
Noir

Description

Tork Xpress® Mini Distributeur pour Essuie-
Mains interfoliés

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la gamme Elevation est
adapté aux environnements exigeants a la fois en confort et en hygiéne. Ce distributeur
compact et élégant est adapté aux sanitaires a fréquentation faible a moyenne ou I
espace est limité et réduit la consommation grace a la distribution feuille a feuille. Les
distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une
impression durable pour vos clients.

« Distribution feuille a feuille pour une consommation moindre et une meilleure hygiene

. Les paquets se rechargent facilement pour éviter d’étre a court de papier

« Design ultra compact, esthétique et peu encombrant

« Facile a utiliser (ASR) Rendre I'hygiéne accessible a tous : de nombreux systéemes d’hygiéne
Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile a utiliser) décernée par I'’Association
suédoise de lutte contre les rhumatismes.

« Distribution feuille a feuille

« Facile a utiliser (SRA)

« Verrouillable

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322540349184

Carton

1

305 mm

105 mm

305 mm

10609

862 ¢

9,77 dm3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)
7322540349184

Carton

1 (1 CON)

305 mm

305 mm

105 mm

1,06 kg

0,86 kg

9,77 dm3

Palette (PAL)

7322540371444

150 (150 TRP)
1980 mm
1200 mm
800 mm

159 kg

129,3 kg

1,47 m3

6

25



—

Tork Xpress® Mini Distributeur pour Essuie-

Thinkahead.  Mains interfoliés
552100

Produits compatibles

rork} L
= sgk Xpresg®
MUl Haryg Towel
= | B -
i 2 i =S W
roRk]

Tork Xpress Soft EM2p Tork Xpress EM extra doux 2p 21x100 M Tork Xpress Soft Multifold HT Adv 2p Tork Xpress Soft Multif Nat HT Adv 2p
21x150 H2 y4 y4

100289 100297 130289 130299

€9

ego eSS|ty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



