

Tork Xpress® Mini Distributeur pour Essuie- Mains interfoliés

552100



Description

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants à la fois en confort et en hygiène. Ce distributeur compact et élégant est adapté aux sanitaires à fréquentation faible à moyenne où l'espace est limité et réduit la consommation grâce à la distribution feuille à feuille. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

- Distribution feuille à feuille pour une consommation moindre et une meilleure hygiène
- Les paquets se rechargent facilement pour éviter d'être à court de papier
- Design ultra compact, esthétique et peu encombrant
- Facile à utiliser (ASR) Rendre l'hygiène accessible à tous : de nombreux systèmes d'hygiène Tork ont obtenu la certification « Easy to use » (facile à utiliser) décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes.
- Distribution feuille à feuille
- Facile à utiliser (SRA)
- Verrouillable

Certifications de produits









Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	29,5 cm
Matériel du distributeur	plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	10,1 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	30,2 cm
Système	H2
Couleur	Blanc, Noir

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540349184	7322540349184	7322540371444
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	-
Pièces	1	1 (1 CON)	150 (150 TRP)
Hauteur	305 mm	305 mm	1 980 mm
Longueur	105 mm	305 mm	1 200 mm
Largeur	305 mm	105 mm	800 mm
Poids brut	1 060 g	1,06 kg	159 kg
Poids net	862 g	0,86 kg	129,3 kg
Volume	9,77 dm3	9,77 dm3	1,47 m3
Couches par palette	-	-	6
TRP par couches	-	-	25





Tork Xpress® Mini Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés

552100

Produits compatibles



Tork Xpress Soft EM2p 21x150 100289



Tork Xpress EM extra doux 2p 21x100 M H2 100297



Tork Xpress Soft Multifold HT Adv 2p Z 130289



Tork Xpress Soft Multif Nat HT Adv 2p Z 130299

